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OBJETO DA LICITAÇÃO:

ATA  DE  REUNIÃO  DE  JULGAMENTO  DE  PROPOSTAS  Nr.  4/2012    (Sequência: 1)

Inicialmente procedeu-se a leitura do teor das propostas para estudo e análise de preço e outros fatores previstos no edital. Logo após julgadas as
p r o p o s t a s ,  a  c o m i s s ã o  e m i t i u  o  p a r e c e r  d i s c r i m i n a n d o  o ( s )  v e n c e d o r ( e s ) ,  c o n f o r m e  s e g u e  a b a i x o :

Ao(s) 3 de Maio de 2012, às 17:00 horas, na sede da(o) FUNDACAO DE ESPORTES E EVENTOS DE JOACABA         , reuniram-se os membros
da Comissão Especial de  Licitação, desiginada pela(o) Portaria nº 2087, para  julgamento  das propostas de preço das proponentes habilitadas
para fornecimento e/ou execução dos  itens descritos no Processo Licitatório nº  4/2012, Licitação nº 3/2012 - PR, na modalidade de PREGÃO

PRESENCIAL.

CONTRATAÇÃO DE EMPRESA ESPECIALIZADA PARA A REALIZAÇÃO DE SERVIÇOS DE ARBITRAGEM PARA EVENTOS E
CAMPEONATOS ESPORTIVOS PROMOVIDOS PELA FUNDAÇÃO MUNICIPAL DE CULTURA E ESPORTE - FMCE, DURANTE O

EXERCÍCIO FINANCEIRO DE 2012.

-Participante:

LOTE:  1

6600

Item Especificação

ASSAMEC - ASSOC. DE ÁRBITROS DO MEIO OESTE CATARIN

Un.Med. Qtde Cotada Marca Preço TotalPreço UnitárioDesconto

1 SERVIÇOS DE ARBITRAGEM PARA A 40 ª OLIEJHO VB 100,00  4.500,00   45,00    0,0000

4.500,00   

_________________________

Total do Participante -------->

-Participante:

LOTE:  2

6600

Item Especificação

ASSAMEC - ASSOC. DE ÁRBITROS DO MEIO OESTE CATARIN

Un.Med. Qtde Cotada Marca Preço TotalPreço UnitárioDesconto

2 SERVIÇOS DE ARBITRAGEM PARA O IV JICS FUTSAL
MASC

VB 46,00  4.232,00   92,00    0,0000

3 SERVIÇOS DE ARBITRAGEM PARA O IV JICS FUTSAL
FEM

VB 20,00  1.700,00   85,00    0,0000

4 SERVIÇOS DE ARBITRAGEM PARA O IV JICS SUIÇO
VET MASC

VB 18,00  1.350,00   75,00    0,0000

5 SERVIÇOS DE ARBITRAGEM PARA O IV JICS SUIÇO
MASC SUB

VB 10,00  650,00   65,00    0,0000

6 SERVIÇOS DE ARBITRAGEM PARA O IV JICS SUIÇO
FEM

VB 10,00  650,00   65,00    0,0000

7 SERVIÇOS DE ARBITRAGEM PARA O IV JICS BOCHA
MASC FEM

VB 30,00  1.320,00   44,00    0,0000

8 SERVIÇOS DE ARBITRAGEM PARA O IV JICS BOLAO
MASC FEM

VB 46,00  1.886,00   41,00    0,0000

11.788,00   

_________________________

Total do Participante -------->

-Participante:

LOTE:  3

6600

Item Especificação

ASSAMEC - ASSOC. DE ÁRBITROS DO MEIO OESTE CATARIN

Un.Med. Qtde Cotada Marca Preço TotalPreço UnitárioDesconto

9 SERVIÇOS DE ARBITRAGEM PARA O II CAMPEONATO
FUTSAL FEM

VB 36,00  3.744,00   104,00    0,0000

Parecer da Comissão: Aos três dias do mês de maio de 2012, às 17h, reuniram-se nas dependências do Setor de Compras e Licitação, o
Pregoeiro e a sua Equipe de Apoio para proceder à abertura do Processo de Licitação nº 4/2012/FMCE - Edital de
Pregão Presencial nº 3/2012/FMCE. O Pregoeiro, até o horário previsto no edital (17h), recebeu os envelopes,
devidamente lacrados, da proponente ASSAMEC - ASSOCIAÇÃO DOS ARBITROS DO MEIO OESTE CATARINENSE,
bem como, efetuou o credenciamento do representante da mesma, conforme relação juntada ao processo.  Após
efetuado o credenciamento, deu-se início à sessão às 17h, sendo que, primeiramente foram rubricados os envelopes,
passando-se em seguida, à abertura do que continha a proposta. A proposta foi analisada e rubricada pelos presentes.
A empresa participante, no aspecto formal, atendeu as exigências do edital, tendo sua proposta CLASSIFICADA nessa
etapa. Sendo assim, em seguida, a proposta foi cadastrada no Sistema Betha Compras passando-se à etapa de lances.
Durante a etapa de lances, o representante presente na sessão manifestou não haver possibilidade de redução dos
valores propostos. No entanto, considerando que esses ficaram de acordo com o estimado para contratação, os mesmos
foram aceitos. Sendo assim, passou-se a abertura do envelope dos documentos de habilitação.
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-Participante:

LOTE:  3

6600

Item Especificação

ASSAMEC - ASSOC. DE ÁRBITROS DO MEIO OESTE CATARIN

Un.Med. Qtde Cotada Marca Preço TotalPreço UnitárioDesconto

10 SERVIÇOS DE ARBITRAGEM PARA O I CAMPEONATO
DE FUTEBOL MASC

VB 50,00  12.800,00   256,00    0,0000

16.544,00   

_________________________

Total do Participante -------->

-Participante:

LOTE:  4

6600

Item Especificação

ASSAMEC - ASSOC. DE ÁRBITROS DO MEIO OESTE CATARIN

Un.Med. Qtde Cotada Marca Preço TotalPreço UnitárioDesconto

11 SERVIÇOS DE ARBITRAGEM PARA CAMPEONATO DE
FUTSAL MASCULI

VB 34,00  3.502,00   103,00    0,0000

3.502,00   

_________________________

Total do Participante -------->

36.334,00   Total Geral ---------------------->

ROBERTO MINATI

Nada mais havendo a tratar, foi encerrada a reunião de julgamento,  da qual foi assinada a presente ata pela Comissão de Licitação.

COMISSÃO:

JOAÇABA,  3  de  Maio  de  2012

ANA PAULA BILIBIO  - ........................................ - Equipe de Apoio

 - ........................................ - Pregoeiro(a)

CHEILA SACCHETTI  - ........................................ - Equipe de Apoio

FABIO CONTE  - ........................................ - Equipe de Apoio

Assinatura dos representantes das empresas que estiveram presentes na sessão de julgamento:

- ................................................................. -ACYR DA SILVA ASSAMEC ASSOC. ÁRBITROS MEIO O


